



Premier Mateusz Morawiecki „wpadł” do Mszanowa pod Nowym Miastem Lubawskim [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2023.04.29



Lesznów, Rawa Mazowiecka, Zaranna, Gostynin, Staroźreby, Żuromin i Zielona, a na koniec... Mszanowo koło Nowego Miasta Lubawskiego - to przystanki na piątkowej przedwyborczej trasie przez Polskę Premiera RP Mateusza Morawieckiego.

Szef polskiego rządu w Urzędzie Gminy Nowe Miasto Lubawskie w Mszanowie spotkał się z wójtami gmin powiatu nowomiejskiego. Spotkanie nie miało charakteru otwartego, stąd nie było wcześniej podawane do publicznej wiadomości i było dla wielu zaskoczeniem.

Wśród obecnych byli Wójt Gminy Nowe Miasto Lubawskie Tomasz Waruszewski, Wójt Gminy Biskupiec Arkadiusz Dobek, wykonujący zadania i kompetencje Wójta Gminy Kurzętnik Piotr Piątek i Wójt Gminy Grodziczno Tomasz Szczepański, a także poseł Robert Gontarz, który zorganizował spotkanie wójtów gmin w powiecie nowomiejskim z premierem.

- Staram się w różnych zakątkach Polski pokazywać nasze podejście do szans rozwojowych, do problemów lokalnych społeczności. Jestem ostatni, który powiedziałby, tak jak mój poprzednik: "Ja wam wójta nie wybierałem". Staram się współpracować z każdym, ponieważ najważniejszy jest człowiek. Najważniejsi są ludzie, ich problemy, ich marzenia, ich troski, ich oczekiwania - mówił w Mszanowie premier. - Dlatego na tej trasie, którą dzisiaj zaczęliśmy wcześniej rano, spotkałem wielu ludzi i wysłuchałem ich postulatów, ich sugestii, ich rad. Chciałbym też o tym porozmawiać z samorządowcami z tej gminy i powiatu. Chcę porozmawiać o refleksjach i marzeniach także w tym miejscu - dodał premier.

Jak podkreślił, samorządowcy, jako wyraziciele lokalnych potrzeb, są dla niego bardzo ważni.

- Nie mają dla mnie żadnych barw partyjnych - stwierdził. - Jeżeli ktoś prowadzi taką politykę antagonizmu, straszenia, krzyczenia, zastraszania, to jest to droga donikąd. Zachęcam wszystkich, aby starali się współpracować - mówił Mateusz Morawiecki.

To właśnie w Mszanowie zakończyła się piątkowa wyprawa po kraju szefa polskiego rządu. PiS przekonuje, że przed kolejnymi wyborami chce wsłuchać się w głos polskiego społeczeństwa, aby zaproponować kolejne reformy i program na nadchodzące lata.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: materiały prasowe.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70788-premier-mateusz-morawiecki-wpadl-do-mszanowa-pod-nowym-miastem-lubawskim-zobacz-zdjecia>